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Siedem nowych pralek

Co roku Amica wprowadza na rynek sporo nowości, a każda z nich budzi zrozumiałe emocje. Zawsze są one
oczekiwane z dużym zainteresowaniem, gdyż nowy sprzęt oznacza technologiczny postęp, kolejny krok w stronę
klienta. Za każdym razem jest to odpowiedź producenta na oczekiwania coraz bardziej wyrobionych i wymagających
użytkowników.

Przy projektowaniu sprzętu AGD Amica kładzie szczególnie duży nacisk na uproszczenie codziennej obsługi, tak aby
wszelkie instrukcje dla użytkowników nie były już potrzebne. Z myślą o wygodzie klientów wprowadzane są
rozwiązanie, które sprawiają, że obsługa staje się bardziej intuicyjna niż do tej pory. Dlatego najnowsza generacja
pralek została wyposażona w system Navigator, dzięki któremu wyjątkową funkcjonalność sprzętu połączono z wysoką
efektywnością, bezpieczeństwem i troską o ekologię. Navigator to system przyjaznych rozwiązań oraz wielu
użytecznych funkcji, które wzajemnie się uzupełniają i sprawiają, że pranie może stać się zajęciem naprawdę lekkim,
łatwym i przyjemnym.

Nowoczesna linia NavigatorPlus została zaprojektowana z myślą o osobach szukających rozwiązań wygodnych i
efektywnych. Programowanie nowych pralek jest niezwykle łatwe. Czytelne opisy na panelu sterowania, logiczny
układ elementów sterowania, polskie nazwy programów, a także wyraźne – duże i czytelne – wyświetlacze LCD, które
dostarczają pełnej informacji o parametrach i przebiegu prania, sprawiają, że użytkowanie pralek Amica to czysta
przyjemność dostępna dla każdego, kto tego zapragnie.

Pralki z linii NavigatorPlus posiadają wyspecjalizowane programy i funkcje, takie jak: program Koszule, Ręczniki,
pranie Codzienne lub Sport, które gwarantują najlepsze efekty prania przy najniższym zużyciu wody i energii.
Dodatkowo nowe sprzęty zostały wyposażone w program prania Superkrótkiego do odświeżania lekko zabrudzonych
tkanin, a także antyalergiczny program Baby Comfort, który dzięki dodatkowemu płukaniu dokładnie eliminuje resztki
detergentów. Oprócz wody i energii nowe pralki Amiki oszczędzają więc także bardzo cenny czas.

Wszystkie te przyjazne użytkownikowi funkcje pozwalają na jeszcze większy niż dotychczas komfort użytkowania.
Ponadto podniesiony został poziom komunikacji – sygnalizacja dźwiękowa potwierdza wybór programów oraz
informuje o zakończonym procesie prania. Natomiast funkcja Child Lock uniemożliwia przypadkową zmianę programu
albo wyłączenie pralki. Jak widać, do komfortu zatem dodane zostało bezpieczeństwo użytkowania, co ma niebagatelne
znaczenie zwłaszcza w rodzinach z małymi dziećmi, na które wciąż trzeba uważać.

Pełną gamę jesiennych nowości Amiki w segmencie pralek dopełnia sprzęt z linii Basic. Tak więc oprócz czterech
nowych urządzeń z linii NavigatorPlus dostępne są również trzy z linii Basic Control. Siedem nowych pralek marki
Amica to spory wybór, który pozwala na idealne dopasowanie odpowiedniego sprzętu do własnych oczekiwań.
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